«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области

      _______________  Э.Ф. Марчануков

         «___» __________  2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Московской области

__________________________________________________________________

г. Реутов

18 декабря 2013 г.          №32

Присутствовали:

Члены комиссии:

Марчануков

Эдуард Феликсович

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области  -  Заместитель

начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Бабыкин

Анатолий  Аркадьевич

Заместитель директора  филиала ФБУ «Росавтотранс»

в ЦФО.

Балаева

Людмила Викторовна   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Секретарь  Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области - старший специалист

1 разряда отдела организационной работы,

государственной службы и кадров Управления

государственного автодорожного надзора по

Московской области Федеральной службы по надзору

в сфере  транспорта.

2

Лаптев

Алексей Валерьевич

Заместитель начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Ломакин

Виктор Иванович   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Начальник отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления  государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной службы по

надзору в сфере  транспорта.

Кощеев

Владимир Алексеевич

Заведующий отделом развития транспортной

логистики и грузовых перевозок Министерства

транспорта Московской области.

Дробышев

Сергей Евгеньевич

Главный специалист  филиала ФБУ «Росавтотранс» в

ЦФО.

Куршев

Михаил Владимирович

Госинспектор БДД ГУОБДД МВД России.

I.   Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей (Вариант билетов №2 ):

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ  «Автолицей КАЛИТА+»  18 ноября 2013г. – 16 декабря 2013г.

1. Максимов Михаил Павлович   не сдал

2. Ковалев Александр Александрович   не сдал

3. Чемодуров Николай Георгиевич   сдал

4. Маркин Иван Иванович   сдал

5. Шугуров Михаил Юрьевич   сдал

НОЧУДО «Автомобилист» 08 ноября 2013г. – 29 ноября 2013г.

6. Михайлов Олег Сергеевич сдал

3

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

7. Попович Юрий Владимирович сдал

8. Пичужкин  Сергей Викторович не сдал

9. Пичужкин  Виктор Алексеевич сдал

10. Ильин Алексей Львович сдал

11. Шарубок Сергей Александрович не сдал

12. Сермакшев Алексей Васильевич сдал

13. Васютин Владимир Александрович сдал

14. Оганян Александр Андраникович сдал

15. Горбачев Сергей Юрьевич сдал

16. Моряков Александр Егорович сдал

17. Ковалев Михаил Алексеевич сдал

НОЧУДО «Автомобилист»  08 июля 2013г. -  29 июля 2013г.

18. Абрамов Юрий Александрович сдал

19. Левкин Сергей Федорович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  27 ноября 2013г.  - 10 декабря 2013г.

20. Лыков Иван Александрович сдал

21. Морозов Юрий Георгиевич сдал

22. Чистяков Виктор Николаевич сдал

23. Раговский Андрей Иосифович сдал

24. Щавелев Вячеслав Юрьевич сдал

25. Макеев Юрий Николаевич сдал

26. Руденко Владимир Яковлевич сдал

27. Федосов Сергей Александрович сдал

28. Фоломкин Юрий Александрович сдал

29. Федосов Дмитрий Александрович сдал

30. Юсов Алексей Вячеславович сдал

31. Татаринов Юрий Борисович сдал

32. Евсюков Николай Анатольевич сдал

33. Маклеев Артур Владимирович сдал

34. Охлынин Андрей Анатольевич сдал

35. Кобацков Владимир Дмитриевич сдал

36. Пугачев Евгений Михайлович сдал

37. Тришин Иван Михайлович сдал

38. Яковлев Сергей Алексеевич сдал

4

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

39. Касьянов Николай Геннадьевич сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  25 ноября 2013г.  - 06 декабря 2013г.

40. Грибов Валентин Викторович сдал

41. Просолупов Сергей  Иванович сдал

42. Захариков Алексей Владимирович сдал

АНО «ОНМЦ»  18 ноября 2013г. -  20 ноября 2013г.

43. Васильев Дмитрий Юрьевич сдал

44. Михин Игорь Владимирович не сдал

АНО «ОНМЦ»  02 декабря 2013г. -  10 декабря 2013г.

45. Петухов Евгений Владимирович сдал

АНО «ОНМЦ»   28 октября 2013г. –  07 ноября 2013г.

46. Кострыкин Леонид Тихонович сдал

АНО «ОНМЦ»   29 ноября 2013г. –  03 декабря 2013г.

47. Панькин Евгений Павлович не сдал

48. Огольцов Алексей Иванович сдал

49. Зотов Олег Александрович сдал

50. Казарцев Анатолий Александрович не сдал

51. Мотвила Кястутис Ионо сдал

52. Голов Сергей Александрович сдал

53. Токарь Сергей Дмитриевич не сдал

54. Баранюк Сергей Алексеевич сдал

55. Зайцев Сергей Юрьевич сдал

56. Щепетин Юрий Иванович не сдал

57. Самойлов Алексей Борисович сдал

58. Бухонов Виктор Александрович сдал

59. Колтыков Николай Сергеевич сдал

60. Коноваленко Николай Иванович сдал

УКК «Ульяновскавтотранс»  26 октября 2013г. – 01 ноября 2013г.

61. Григошин Александр Николаевич не сдал

62. Тизяков Юрий Витальевич сдал

63. Дешевых Максим Николаевич сдал

5

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

64. Жачемуков Рустам Байзетович сдал

65. Федотов Владимир Владимирович сдал

66.

67.

Тугуз Беслан Айдамирович сдал

67. Ермилов Юрий Александрович сдал

68. Гордов Дмитрий Иванович сдал

69. Царегородцев Михаил Алексеевич сдал

70. Веретенников Сергей Александрович сдал

71. Аделов Радик Рафикович не сдал

72. Солодков Андрей Сергеевич сдал

73. Куртлюков Ильмир Шамилович сдал

74. Лисов Дмитрий Федорович сдал

75. Борисов Дмитрий Александрович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ  «Автолицей КАЛИТА+»  18 ноября 2013г. – 16 декабря 2013г.

1. Чемодуров Николай Георгиевич   сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
2. Маркин Иван Иванович   сдал

3. Шугуров Михаил Юрьевич   сдал

НОЧУДО «Автомобилист» 08 ноября 2013г. – 29 ноября 2013г.

4. Пичужкин  Виктор Алексеевич  сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

5. Ильин Алексей Львович сдал

6. Сермакшев Алексей Васильевич сдал

7. Васютин Владимир Александрович сдал

8. Горбачев Сергей Юрьевич сдал

9. Моряков Александр Егорович сдал

10. Оганян Александр Андраникович не сдал -

11. Ковалев Михаил Алексеевич не сдал -

6

НОЧУДО «Автомобилист»  08 июля 2013г. -  29 июля 2013г.

12. Левкин Сергей Федорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

НОУ «Учебный центр «Специалист»  27 ноября 2013г.  - 10 декабря 2013г.

13. Лыков Иван Александрович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

14. Морозов Юрий Георгиевич сдал

15. Чистяков Виктор Николаевич сдал

16. Раговский Андрей Иосифович сдал

17. Щавелев Вячеслав Юрьевич сдал

18. Макеев Юрий Николаевич сдал

19. Руденко Владимир Яковлевич сдал

20. Федосов Сергей Александрович сдал

21. Фоломкин Юрий Александрович сдал

22. Федосов Дмитрий Александрович сдал

23. Юсов Алексей Вячеславович сдал

24. Татаринов Юрий Борисович сдал

25. Евсюков Николай Анатольевич сдал

26. Охлынин Андрей Анатольевич сдал

27. Кобацков Владимир Дмитриевич сдал

28. Пугачев Евгений Михайлович сдал

29. Тришин Иван Михайлович сдал

30. Яковлев Сергей Алексеевич сдал

31. Касьянов Николай Геннадьевич сдал

32. Маклеев Артур Владимирович не сдал -

НОУ «Учебный центр «Специалист»  25 ноября 2013г.  - 06 декабря 2013г.

33. Захариков Алексей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

АНО «ОНМЦ»   28 октября 2013г. –  07 ноября 2013г.

34. Кострыкин Леонид Тихонович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

АНО «ОНМЦ»   29 ноября 2013г. –  03 декабря 2013г.

7

3. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУДО «Автомобилист» 08 ноября 2013г. – 29 ноября 2013г.

1.
Дмитриев Сергей Анатольевич
(Базовый курс сдал «02.04.2013г.», протокол №4)

сдал

2. Васютин Владимир Александрович не сдал

3. Горбачев Сергей Юрьевич не сдал

НОЧУДО «Автомобилист»  08 июля 2013г. -  29 июля 2013г.

4. Абрамов Юрий Александрович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  27 ноября 2013г.  - 10 декабря 2013г.

5. Татаринов Юрий Борисович сдал

6. Евсюков Николай Анатольевич сдал

35. Самойлов Алексей Борисович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
36. Колтыков Николай Сергеевич сдал

УКК «Ульяновскавтотранс»  26 октября 2013г. – 01 ноября 2013г.

37. Тизяков Юрий Витальевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

38. Дешевых Максим Николаевич сдал

39. Федотов Владимир Владимирович сдал

40. Тугуз Беслан Айдамирович сдал

41. Ермилов Юрий Александрович сдал

42. Гордов Дмитрий Иванович сдал

43. Лисов Дмитрий Федорович сдал

44. Кахриманов Закир Кахриманович
(Базовый курс сдал «11.12.2013г.», протокол №31)

сдал

45. Жачемуков Рустам Байзетович не сдал -

46. Царегородцев Михаил Алексеевич не сдал -

47. Веретенников Сергей Александрович не сдал -

48. Солодков Андрей Сергеевич не сдал -

49. Куртлюков Ильмир Шамилович не сдал -

50. Борисов Дмитрий Александрович не сдал -

НОУ  «Автолицей КАЛИТА+»  20 сентября 2013г. – 14 октября 2013г.

51. Медведев Виктор Андреевич
(Базовый курс сдал «04.12.2013г.», протокол №30)

не сдал -

8

НОУ «Учебный центр «Специалист»  25 ноября 2013г.  - 06 декабря 2013г.

7. Грибов Валентин Викторович сдал

8. Просолупов Сергей  Иванович сдал

АНО «ОНМЦ»  18 ноября 2013г. -  20 ноября 2013г.

9. Васильев Дмитрий Юрьевич не сдал

АНО «ОНМЦ»  02 декабря 2013г. -  10 декабря 2013г.

10.
Федосенко Анатолий Михайлович
(Базовый курс сдал «11.12.2013г.», протокол №31)

сдал

4. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 7»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУДО «Автомобилист» 08 ноября 2013г. – 29 ноября 2013г.

1. Михайлов Олег Сергеевич не сдал

2. Попович Юрий Владимирович не сдал

НОЧУДО «Автомобилист»  08 июля 2013г. -  29 июля 2013г.

3. Левкин Сергей Федорович сдал

НОУ «Учебный центр «Специалист»  27 ноября 2013г.  - 10 декабря 2013г.

4. Татаринов Юрий Борисович сдал

5. Евсюков Николай Анатольевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии  _____________

А.А. Бабыкин

9

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника  Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта

_____________

А.В. Лаптев

Начальник отдела автотранспортного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта _____________ В.И. Ломакин

Заведующий отделом развития

транспортной логистики и грузовых

перевозок Министерства транспорта

Московской области

___________

В.А. Кощеев

Главный специалист  филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

_____________

С.Е. Дробышев

Госинспектор БДД ГУОБДД МВД России _____________ М.В. Куршев

Секретарь комиссии _____________ Л.В. Балаева

исп. Балаева Л.В.

тел.: (495) 791-62-24 доб. 211

     528-23-30